РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 22.11.2019 № 14
Об утверждении структуры администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, Уставом администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению.

2.Решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.09.2019 № 185 «Об утверждении структуры администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с 23.01.2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
Глава Красноборского

городского поселения

А.В. Канцерев
	Приложение к решению совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.11.2019 № 14

Структура

администрации Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Глава администрации

Главный специалист администрации по вопросам по учета и распределения жилья, содействия опеке и попечительству, управления муниципальным имуществом

Заместитель главы администрации

(по вопросам архитектуры, градостроительства)

Ведущий специалист по вопросам делопроизводства, кадрам и нотариату

Уборщица

(не муниц.служащий)

Главный специалист по вопросам благоустройства

Ведущий специалист (экономист)

Ведущий специалист (бухгалтер-кассир)

Начальник финансово-экономического отдела – главный бухгалтер

Техник по вопросам межведомственного взаимодействия и налогообложению (не муниц.служащий)

Техник по вопросам ЖКХ, ГО, ЧС и ПБ

(не муниц.служащий)

Ведущий специалист по земельным вопросам

Специалист военно-учетного стола

Государственные полномочия